МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
     ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ  СЕССИИ

30 декабря  2015 г.                                                                                           № 141
   п. Коноша Архангельской области
"Об установлении денежного вознаграждения председателю муниципального Совета муниципального образования "Коношское"
     На основании подпункта 2 пункта 4 статьи 22 Устава муниципального   образования "Коношское",
                                           муниципальный Совет решил:
     1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение председателю муниципального Совета муниципального образования "Коношское" в размере 70% от  установленного  денежного вознаграждения  главы  муниципального образования "Коношское",  за фактически отработанное время (решение муниципального Совета МО "Коношское" № 78 от 16.12.2014 года).
     2. Денежное вознаграждение председателя муниципального Совета муниципального образования "Коношское" увеличивается на районный коэффициент к денежному вознаграждению и процентную надбавку к денежному вознаграждению за стаж работы в районах, приравненных к местностям Крайнего Севера. Размеры районного коэффициента к денежному вознаграждению  и процентной надбавки  к денежному вознаграждению за стаж работы в районах, приравненных к местностям Крайнего Севера, устанавливаются в соответствии  с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                          С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                               А.В. Кринин